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Kolejne środki europejskie trafią do małopolskich powiatów. Wartość dofinansowania, które trafi do 18

beneficjentów wynosi 32 mln zł. Pieniądze trafią do powiatów myślenickiego, oświęcimskiego,

chrzanowskiego, suskiego i wadowickiego.

W wielu miejscach w powyższym regionie powstaną nowe przedszkola, a także podjęte zostaną

dodatkowe działania z zakresu szkolenia zawodowego uczniów. Jak informuje Urząd Marszałkowski

Województwa Małopolskiego, to wszystko dzięki programom realizowanym przez Małopolskie Centrum

Przedsiębiorczości.

Wsparcie opieki przedszkolnej będzie się odbywać wielotorowo. W jego zakres wejdzie tworzenie miejsc

przedszkolnych zarówno w już istniejących, jak i nowopowstałych ośrodkach wychowania

przedszkolnego. Dofinansowaniem objęta zostanie adaptacja bądź dostosowanie pomieszczeń, ich

wyposażenie w niezbędny sprzęt, zakup zabawek i pomocy edukacyjnych. Program zakłada również

wydłużenie czasu funkcjonowania wielu przedszkoli, tak by pracujący rodzice nie mieli problemy z

odbieraniem dzieci.

Dofinansowanie obejmie też szkolenia zawodowe dla uczniów. Tworzone i rozwijane będą Centra

Kompetencji Zawodowych. Znacznemu rozszerzeniu i wzbogaceniu ulegnie też oferta szkół

zawodowych. Centra Kompetencji Zawodowych to wielka szansa dla wszystkich uczniów, którzy chcą

podnieść swoje kompetencje zawodowe i umiejętności uniwersalne a także są zainteresowani

realizowaniem kompleksowych programów kształcenia w miejscach pracy. Środki pomogą też zwiększyć

udział w edukacji zawodowej uczniów z niepełnosprawnościami. W ramach oferty nie zabraknie

doradztwa edukacyjno-zawodowego. Całkowita wartość projektów z RPO WM na lata 2014-2020 to

kwota ponad 35 mln zł.

W uroczystym wręczeniu listów intencyjnych na realizację wybranych programów wzięli udział Rafał

Bochenek, przewodniczący SWM, Iwona Gibas, wiceprzewodnicząca SWM i radny Filip Kaczyński.
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